Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
 26 апреля 2012 года № 14/5

РЕШЕНИЕ

   Об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2011 год

          Заслушав информацию главы сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Файзрахманова Ф.Х. «Об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2011 год», в соответствии со статьями 264.4, 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, приняв результаты публичных слушаний,  проведенных  23 апреля 2012 года, Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  двадцать шестого созыва решил:

 Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан за 2011 год:

           - по доходам в сумме    1 703,4  тыс.рублей согласно приложению 1;

           - по расходам в сумме   1 692,0 тыс.рублей согласно приложению 2.

Глава сельского поселения

Куртлыкульский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан
Ф.Х.Файзрахманов

	Приложение №1

	к решению Совета сельского

	поселения Куртлыкульский

	сельсовет муниципального

	района Караидельский район

	Республики Башкортостан

	от 26 апреля  2012 года № 14/5

	ОТЧЕТ
об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

по доходам за 2011 год

	Ед.изм.:руб.

	Вид дохода
	Классифика-ция
	Уточ. план на год
	Исполнено
	% испол-я

	Вид дохода
	\\\\
	 1 696 046,00
	1 703 443,18
	100,44

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	\1000000000\\\
	173340,00
	179518,29
	103,5

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	\1010000000\\\
	94440,00
	     92362,72
	97,80

	Единый сельскохозяйственный налог
	\1050000000\\\
	15800,00
	15844,20
	100,28

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	\1060000000\\\
	            7000,00
	3308,66
	47,27

	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	\1060600000\\\
	25000,00
	39007,48
	156,03

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	\1080000000\\\
	10000,00
	7000,00
	70,00

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ
	\1090000000\\\
	0

	0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА
	\1110000000\\\
	20100,00
	21465,23
	106,8

	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ
	\1130000000\\\
	1000,00
	530,00
	53,00

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
	\1140000000\\\
	0
	1193,64
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	\2000000000\\\
	1522706,00
	1522706,00
	100

	Безвозмездные поступления
	\2020000000\\\
	1522706,00
	1522706,00
	100

	Дотации

	\2020100000\\\
	972700,00
	972700,00
	100

	Субвенции
	\2020300000\\\
	63500,00
	63500,00
	100

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	\2020400000\\\
	-
	-
	-

	Прочие безвозмездные поступления
	\2020900000\\\
	486506,000
	486506,00
	100

	Глава сельского поселения

	Ф.Х.Файзрахманов

	Специалист 1 категории бухгалтер 1 категории

	              А.Н.Уразбаева

	Приложение №2

	к решению Совета сельского

	поселения Куртлыкульский

	сельсовет муниципального

	района Караидельский район

	Республики Башкортостан

	от  26 апреля 2012 года № 14/5

	ОТЧЕТ

об исполнении бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

по расходам за 2011 год

	Ед.изм.: руб.

	Функциональная структура
	Классификация
	Уточ. план на год
	Исполнено
	% испол-я

	Функциональная структура
	\\\\\\\\
	1 732 671,00
	1 692 063,15
	97,66

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	\0100\\\\\\\
	1 307 746,00
	1 285 662,96
	98,31

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	\0102\\\\\\\
	286343,00
	284386,90
	99,32

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	\0104\\\\\\\
	992303,00
	973476,06
	98,10

	Обеспечение проведения выборов
	\0107\\\\\\\
	25100,00
	24500,00
	97,61

	Резервные фонды
	\0111\\\\\\\
	4000,00
	3300,00
	82,50

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	\0203\\\\\\\
	71700,00
	71700,00
	100

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	\0203\\\\\\\
	71700,00
	71700,00
	100

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	\1000\\\\\\\
	7000,00
	7000,00
	100

	Социальное обеспечение населения
	\1003\\\\\\\
	7000,00
	7000,00
	100

	Охрана семьи и детства
	\1004\\\\\\\

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	\0300\\\\\\\
	17000,00
	16000,00
	94,12

	Защита населения и территории
	\0309\\\\\\\
	17000,00
	16000,00
	94,12

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	\0500\\\\\\\
	327442,00
	309917,19
	94,64

	Коммунальное хозяйство
	\0502\\\\\\\
	34842,00
	34686,50
	99,55

	Расходы на благоустройство
	\0503\\\\\\\
	292600,00
	275230,69
	94,06

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	\1100\\\\\\\
	1783,00
	1783,00
	100

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений
	\1104-05\\\\\\\

	Иные межбюджетные трансферты
	\1104-05\\\\\\\

	Глава сельского поселения

	Ф.Х.Файзрахманов

	Специалист 1 категории бухгалтер 1 категории

	А.Н.Уразбаева